Exercitium 9. Fill in each blank with the correct form of the verb given in the example.

Nos carnem emere non possumus, quia argentaria non est.

1) **Is vir e sinis oriundus est. Sinice loqui _____.**

2) **Cum Petro loqui volo. Ubi est?**

Cum Petro loqui non _____, quia in forica est.

3) **Museum invisere non _____, quia tesseram non habemus.**

4) **Librum volo, sed bibliopolium clausum est. Librum emere non _____.**

5) **Visne librum legere? I ad bibliothecam. In bibliotheca librum habere _____.**

Exercitium 10. Match the sentence to the photo that depicts it. Follow the example:

Currum publicum ascendit. B

1) **Ad dextram flectit.** _____

2) **Deversorium decem chiliometra distat.** _____

3) **Prandium sumet.** _____

4) **Diploma habet.** _____

5) **In litore maritimo dormit.** _____

Capitis 2, Examen

Exercitium 1. Circle the word that correctly completes the sentence. Follow the example:

Heri minister fabricae ad officium (cucurri / cucurrit).

- 1) Praeterita hebdomade magistra ad ludum litterarium non (*ivit* / *iverunt*).
 - 2) Heri ego mathematicam (*didicisti* / *didici*).
 - 3) Liberi in universitate sunt. Praeterito mense parentes eis tres epistulas (*scripserunt* / *scripsistis*).
 - 4) Heri praepositus diribitorii cursualis raedam suam (*vendidit* / *vendidi*).
 - 5) Praeterito Saturni die tu cenam undecima hora pomeridiana (*sumpsisti* / *sumpsi*).
-

Exercitium 2. Fill in the blank with the word that correctly completes the sentence. Use *eram*, *eras*, *erat*, *eramus*, *eratis*, or *erant*. Follow the example:

Cum discipuli _____ *erant* _____, linguam Latinam non discebant.

- 1) Cum puellae _____, felem non habebamus.
 - 2) Cum pater in Ruthenia _____, petasum mihi emit.
 - 3) Ludebatisne teniludio, cum puellae _____?
 - 4) Cum magistra in Sinis _____, linguam Anglicam docebam.
 - 5) Placebatne tibi olera, cum puer _____?
-

Exercitium 3. Fill in the blank with the word from the box that corresponds to the underlined word. Follow the example:

<i>mihi</i>	<i>nobis</i>	<i>eis</i>	<i>vobis</i>	<i>tibi</i>	ei
-------------	--------------	------------	--------------	-------------	---------------

Puella vestimentis eget. Pater _____ *ei* _____ vestimenta emit.

- 1) Vos Novi Eboraci eratis. Amici _____ epistulas scribebant.
- 2) Tu teniludio non ludebas. Pediludium magis quam teniludium _____ placebat.
- 3) Ego sucum non libenter bibo. Mater _____ sucum non dat.
- 4) Discipuli in schola sunt. Magistra _____ librum legit.
- 5) Nos raedam volumus. Parentes _____ raedam non emunt.